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Aufgabe 1

Erstelle die groBtmaogliche Zahl:

Erstelle die kleinstmogliche Zahl:

Erstelle die groBtmogliche Zahl:

Erstelle die groBtmaogliche Zahl:

Erstelle die kleinstmdgliche Zahl:
Erstelle die kleinstmdgliche Zahl:

Erstelle die kleinstmogliche Zahl:

Erstelle die groBtmogliche Zahl:

Erstelle die groBtmaogliche Zahl:

Erstelle die kleinstmdgliche Zahl:

Aufgabe 2

Erstelle die groBtmaogliche Zahl:

Erstelle die kleinstmogliche Zahl:

Erstelle die kleinstmdgliche Zahl:

Erstelle die groBtmaogliche Zahl:

Erstelle die kleinstmdgliche Zahl:
Erstelle die kleinstmogliche Zahl:
Erstelle die kleinstmogliche Zahl:
Erstelle die kleinstmdgliche Zahl:
Erstelle die kleinstmdgliche Zahl:

Erstelle die kleinstmogliche Zahl:
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Aufgabe 1

Erstelle die groBtmogliche Zahl:

Erstelle die kleinstmdgliche Zahl:

Erstelle die groBtmaogliche Zahl:

Erstelle die groBtmaogliche Zahl:

Erstelle die kleinstmdgliche Zahl:
Erstelle die kleinstmdgliche Zahl:

Erstelle die kleinstmogliche Zahl:

Erstelle die groBtmogliche Zahl:

Erstelle die groBtmogliche Zahl:

Erstelle die kleinstmdgliche Zahl:

Aufgabe 2

Erstelle die groBtmogliche Zahl:

Erstelle die kleinstmdgliche Zahl:

Erstelle die kleinstmdgliche Zahl:

Erstelle die groBtmaogliche Zahl:

Erstelle die kleinstmdgliche Zahl:
Erstelle die kleinstmdgliche Zahl:
Erstelle die kleinstmogliche Zahl:
Erstelle die kleinstmogliche Zahl:
Erstelle die kleinstmogliche Zahl:

Erstelle die kleinstmdgliche Zahl:
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5 432

4 589

8 541

9 861

1367

1467

3 479

9 764

8 431

2 579

7 642

1359

2 578

9 842

1246

2 458

1468

4 789

1358

1456
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